Forpak a0 KOSy

REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE, KOSOVO POLJE

Daté/Dana: 09.09.2021

Pér/Za: Ministriné e Administrimit t& Pushtetii
Departamentin Ligjor dhe Monitori*} :

Nga/ Od: Burim Berisha — Kryetar i Komunés' * - ,

Lénda/ Predmet: Lista e vendimeve t€ marra nga nyetan i I{Qm't{nes
Gusht 2021 N\

Nr. Paraqitési i Data e Emértimi i Datae Nr-i—" | Shuma e
kérkesés/ paragqitjes vendimit punimit té¢ | Protokollit t§ mjeteve
propozimit sé€ kérkesés vendimit vendimit financiare

1 Habib 26.06.2021 | Vendim pér 02.08.2021 | 750 150€ né
Nexhmi ndihmé né muaj
Xhigoli nga strehim
fshati Bardh i
Madh

2. Drejtoria e 28.07.2021 | Vendim pér 02.08.2021 | 751 7,000.00€
SHPM nevojat e

punétoréve
komunal gqé
punojné né teren
pér periudhén

12 mujore




Drejtoria e
SHPM

29.07.2021

Vendim pér
shtruarjen e
rrugéve me
zhavorr

02.08.2021

752

120,000.00€

Drejtoria ¢
SHPM

29.07.2021

Vendim pér
lidhjen e njé
kontrate kornizé
pér
mirémbajtjen,
servisimin dhe
kontrollimin e
kamerave té
vendosura né
institucionet
publike dhe né

qytet

02.08.2021

753

Drejtoria e
SHMS

27.07.2021

Vendim pér
ndihmé né
shérim pér
palét: Fitim
Shurreci nga
Fushé-Kosova,
Nusret Azemi
nga Fushé-
Kosova,
Radoman
Doderovic nga
fshati Kuzmin
dhe Zehra
Hamza nga
Fushé-Kosova

04.08.2021

755

Shuma e
pérgjithshm
e pér
ndihmé
éshté
1,000.00€




Drejtoria e
SHPM

04.08.2021

Vendim pér
mbulimin e
shpenzimeve
pér vizité disa
ditore né
Shqipéri té
punétoréve pér
mirémbajtje

04.08.2021

756

3,500.00€

Drejtoria €
SHMS

02.08.2021

Vendim pér
kycjen e
sistemit t€ ujit
dhe kanalizimit
nga QMF-ja né
rrjetin kryesor té
fshatit Bardh 1
Madh

04.08.2021

757

990.00€

Drejtoria e
BZHR

03.08.2021

Vendim pér
furnizim me
ciklon pér
nevojat ¢
fermeréve té
komunés

04.08.2021

758

1,169.00€

Drejtoria e
SHPM

09.08.2021

Vendim pér
plotésimin e
vendimit Nr.
751 né lidhje me
lejimin e
mjeteve pér
mbulimin e
shpenzimeve
pér ushqgim dhe
pije pér
punétorét e
terrenit

10.08.2021

764




10.

Drejtoria e
SHPM

05.08.2021

Vendim pér
ndértimin e
urave né
fshatrat:
Vragoli, Sllatiné
e Vogél, Henc,
Miradi e
Epérme dhe né
rrugén
‘Xheladin Irdizi
né Fushé-
Kosové

10.08.2021

765

41,150.00€

11.

Drejtoria e
BZHR

05.08.2021

Vendim pér
plotésimin e
Vendimit Nr.
549 té dt.
29.06.2021

10.08.2021

766

12.

Maliq Thaqi —
Sekretar 1
Degés sé
Kryqit t€ Kuq
né Fushé-
Kosové

29.07.2021

Vendim pér
mbulimin e
shpenzimeve té
udhétimit,
ushqimit dhe
méditjeve pér
katér punétorét
vullnetar té
angazhuar né
Qendrén e
Vaksinimit
Covid-19 né
fshatin Miradi e
Poshtme

12.08.2021

769

1,000.00€




13.

Hasibe
Térbuja nga
fshati Sllatiné
e Vogél

06.08.2021

Vendim pér
ndihmé né
strehim

13.08.2021

772

150€né
muaj

14.

Drejtoria e
SHMS

20.08.2021

Vendim pér
fillimin e
procedurave té
prokurimit pér
furnizim me
ushqim (shujté
ditore) pér 50-t&
punétorét e
angazhuar né
Qendrén e
Vaksinimit
Covid-19 né
fshatin Miradi e
Poshtme

20.08.2021

783

15.

Drejtoria e PU

23.08.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Antena’ né
fshatin Harilag

24.08.2021

790

165,260.00€

16.

Drejtoria e
SHMS

23.08.2021

Vendim pér
renovimin e
shtépive té
banimit pér
familjet me
gjendje té réndé
ekonomike-
sociale

24.08.2021

791

10,000.00€




17.

Komisioni 1
formuar me
Vendimin nr.
198 té dt.
30.03.2021

20.08.2021

Vendim pér
subvencionim
né fushén e
kulturés dhe
sportit pér:
Klubin e
Karatesé
‘Marcial Arts’
Fushé-Kosové,
Klubin e
Karatesé
‘Fushé-Kosova’,
Bashkim
Krasniqin,
Klubin e
Volejbollit
‘Fushé-Kosova’,
Shoqatén
Humanitare
Bamirése ‘Néné
Madhja’ dhe
Shoqatén
Retrospektiva
N’kulturé

24.08.2021

792

Shuma e
pérgjithshm
e pér 6-té
persona
fizik dhe
Juridik
8,500.00€

18.

Drejtoria ¢
KRS

23.08.2021

Vendim pér
formimin e
komisionit pér
vlerésimin e
démeve né sallat
€ sporteve

24.08.2021

793

19.

Drejtoria e PU

24.08.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“Ymer Prizreni’
né Fushé-
Kosové

25.08.2021

799

24,436.00€




20.

Drejtoria ¢ PU

24.08.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Abdulla Pllana’
né Fushé-
Kosové

25.08.2021

800

5,040.00€

21.

Drejtoria e
KRS

26.08.2021

Vendim pér
rregullimin me
bari sintetik té
fushés sé sportit
né fshatin
Harilag

26.08.2021

803

10,000.00€

22,

Drejtoria e
SHMS

24.08.2021

Vendim pér
ndihmé né
shérim pér:
Lulzim Refki
Shafini nga
Fushé-Kosova,
Bajram Faik
Maloku nga
Fushé-Kosova,
Muhamet Ail
Gjevukaj nga
Fushé-Kosova,
Fazli Jashar
Arifi nga Fushé-
Kosova,
Nazmije Qamil
Gashi nga
Fushé-Kosova,
Selvete Rexhep
Sllamniku nga
fshati Vragoli,
Fatmire Nazif
Krasniqi nga
Fushé-Kosova,

26.08.2021

804

Shuma e
pérgjithshm
e pér 15
persona
éshté
9,700.00€




Skénder Ram
Ramovi¢ nga
Fushé-Kosova,
Mehdi Shefshet
Meta nga
Fushé-Kosova,
Nazlije Hetem
Idrizi nga
Fushé-Kosova,
Enver Mustaf
Ahmeti nga
Fushé-Kosova,
Maliq Imer
Dragusha nga
fshati Miradi e
Poshtme, Nadire
Krasniqi nga
fshati Bardh i
Vogél, Hava
Krasniqi nga
Fushé-Kosova

23.

DSHPM

26.08.2021

Vendim pér
ndértimin e urés
né fshatin
Grabovc 1 Ulét

27.08.2021

809

30,000.00€

24.

Drejtoria e
SHMS

26.08.2021

Vendim pér
fillimin e
procedurave té
prokurimit pér
furnizim me
material
laboratorik pér
institucionet
publike

shéndetésore

27.08.2021

810




25. Komisionii | 30.08.2021 | Vendim pér 31.08.2021 | 825 11,300.00€
formuar me ndihmé né
Vendimin Nr. fushén e arsimit
551 té dt. pér 56-t&
23.06.2021 persona fizik
26. Drejtoria e 31.08.2021 | Vendim pér 31.08.2021 | 826 13,552.00€

KRS

renovimin e
fushés s€ sportit
né lagjen 28 né
Fushé-Kosové




